
UCHWAŁA NR XXVI/187/2017
RADY GMINY POTOK WIELKI

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie nagród i wyróżnień przyznawanych przez Gminę Potok Wielki  za osiągnięte wyniki sportowe.

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 1 i ust. 3  ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2016 r. poz. 176, z póź. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość 
nagród i wyróżnień dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe.Ustanawia się nagrody i wyróżnienia dla 
zawodników będących mieszkańcami Gminy Potok Wielki  lub zawodnikami działającymi w klubie 
sportowym mającym siedzibę na terenie Gminy Potok Wielki, za osiągnięte wysokie  wyniki sportowe  
w dyscyplinach sportowych.

§ 2. Ustanawia się nagrody i wyróżnienia dla zawodników będących mieszkańcami Gminy Potok Wielki  
lub zawodnikami działającymi w klubie sportowym mającym siedzibę na terenie Gminy Potok Wielki, za 
osiągnięte wysokie  wyniki sportowe  w dyscyplinach sportowych.

§ 3. Za wysokie wyniki sportowe uznaje się:

a) indywidualnie

1) zajęcie miejsca I-VIII we współzawodnictwie sportowym na szczeblu międzynarodowym: 
w Mistrzostwach Świata i Europy w kategoriach junior młodszy, junior, młodzieżowiec, senior, udział 
w reprezentacji Polski na Mistrzostwach Świata i Europy;

2) zajęcie I-VIII miejsca na szczeblu krajowym: w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży lub Mistrzostwach 
Polski w kategorii junior młodszy, junior, młodzieżowiec, senior; zajęcie I-III miejsca w Ogólnopolskich 
Igrzyskach organizowanych przez Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w kategorii senior, 
seniorka;

3) zajęcie I-III miejsca na szczeblu międzywojewódzkim: w Międzywojewódzkich Mistrzostwach 
Młodzików;

4) zajęcie I-III miejsca na szczeblu wojewódzkim: w Mistrzostwach Województwa we wszystkich kategoriach 
wiekowych organizowanych przez wojewódzkie związki sportowe; zajęcie 1- III miejsca w Wojewódzkich 
Igrzyskach organizowanych przez Wojewódzkie Zrzeszenie LZS, zawodach rangi wojewódzkiej 
organizowanych przez Szkolny Związek Sportowy oraz Ogólnopolskie Zawody przewidziane zaplanowane 
w kalendarzu SZS we wszystkich kategoriach wiekowych;

5) osiągnięcie rekordu w innych dziedzinach sportu niż wymienione w § 4.

b) w drużynie

1) za zajęcie I-III miejsca drużynowo w Mistrzostwach Europy i Świata w kategoriach junior młodszy, junior, 
młodzieżowiec, senior;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 sierpnia 2017 r.

Poz. 3392



2) występowanie w kadrze województwa;

3) awans do kolejnej grupy lub klasy w grach zespołowych.

§ 4. Dyscyplinami sportu o istotnym znaczeniu dla Gminy Potok Wielki  są w szczególności: piłka nożna, 
piłka ręczna, piłka siatkowa, biegi na orientację i radioorientacja sportowa, lekkoatletyka, kolarstwo, sporty 
walki, zapasy, kickboxing.

§ 5. Nagrody i wyróżnienia przyznaje Wójt Gminy Potok Wielki.

§ 6. Ustala się nagrody indywidualne dla zawodników w wysokości 100%;  wynagrodzenia, o którym 
mowa w § 10.

§ 7. 1. Nagrodę finansową dla zawodnika w wysokości 100% oraz dyplom i puchar przyznaje się za zajęcie 
miejsca I-V we współzawodnictwie międzynarodowym i za miejsce I we współzawodnictwie krajowym.

2. Nagrodę finansową dla zawodnika w wysokości 80% oraz dyplom i puchar przyznaje się za zajęcie 
miejsca VI-VIII we współzawodnictwie międzynarodowym i za miejsca II-III we współzawodnictwie 
krajowym.

3. Nagrodę finansową dla zawodnika w wysokości 50% oraz dyplom i puchar przyznaje się za zajęcie I-III 
miejsca drużynowo w Mistrzostwach Europy i Świata w kategoriach: junior młodszy, junior, młodzieżowiec, 
senior oraz za zajęcie miejsca IV-VIII we współzawodnictwie krajowym, zajęcie I-III miejsca 
w Ogólnopolskich Igrzyskach organizowanych przez Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe 
w kategorii senior, seniorka

§ 8. 1. Zawodnik może  otrzymać wyróżnienia w formie pucharu, dyplomu i upominku rzeczowego 
o wartości do 20% kwoty określonej w § 10 za:

1) zajęcie miejsca I-III we współzawodnictwie na szczeblu międzywojewódzkim,

2) awans do kolejnej grupy lub klasy rozgrywkowej w grach zespołowych dla każdego zawodnika 
w rozgrywkach prowadzonych przez Polskie Związki Sportowe,

3) występowanie w kadrze województwa,

4) osiągnięcie rekordu w innych dziedzinach sportu niż wymienione w § 4.

2. Wyróżnienia w postaci dyplomu, pucharu i upominku rzeczowego o wartości do 10% kwoty określonej 
w § 10 pozycja 1 przyznaje się za:

1) zajęcie miejsca I-III we współzawodnictwie na szczeblu wojewódzkim, zajęcie 1- III miejsca 
w Wojewódzkich Igrzyskach organizowanych przez Wojewódzkie Zrzeszenie LZS, zawodach rangi 
wojewódzkiej organizowanych przez Szkolny Związek Sportowy oraz Ogólnopolskie Zawody 
zaplanowane w kalendarzu SZS we wszystkich kategoriach wiekowych

2) zajęcie miejsca I-III we współzawodnictwie na szczeblu międzypowiatowym,

3) udział w Finale Ogólnopolskim Czwartków Lekkoatletycznych.

§ 9. 1. Podstawę ustalenia wysokości nagrody, wyróżnienia stanowi kwota określana w rozporządzeniu 
Rady Ministrów w sprawie minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującego w roku uzyskania prawa do 
nagrody.

2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych w danym roku na nagrody i wyróżnienia będzie 
określana w budżecie Gminy Potok Wielki.

§ 10. 1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody, wyróżnienia, którego wzór określa załącznik do uchwały, 
mogą wystąpić:

1) klub sportowy lub podmiot prowadzący w innej formie działalność sportową; właściwy ze względu na 
dyscyplinę związek sportowy;

2) komisja Rady Gminy Potok Wielki  właściwa do spraw sportu;

3) zawodnik lub jego opiekun prawny.

2. Wnioski o przyznanie nagród i wyróżnień za dany rok kalendarzowy należy składać do dnia 30 stycznia 
roku następnego.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3392



3. Wójt Gminy Potok Wielki  może ogłosić dodatkowy termin naboru wniosków.

§ 11. 1. Do rozpatrzenia i oceny wniosków o przyznanie nagrody i wyróżnienia Wójt powołuje Komisję 
złożoną z trzech osób.

2. Komisja dokonuje oceny formalnej i merytorycznej wniosków i przedkłada do Wójta Gminy protokół 
wraz analizą wniosków. Rozpatrywane będą jedynie wnioski złożone w terminie, zgodne z uchwałą.

3. Wójt Gminy Potok Wielki pozbawia zawodnika nagrody lub wyróżnienia w przypadku odebrania 
uprawnień do osiągniętych wyników.

4. Wójt Gminy Potok Wielki  pozbawia zawodnika nagrody lub wyróżnienia po uzyskaniu informacji od 
podmiotów, które wystąpiły z wnioskiem o ich przyznanie lub z własnej inicjatywy.

5. O pozbawieniu nagrody lub wyróżnienia Wójt Gminy Potok Wielki  informuje pisemnie zawodnika, 
a także wnioskodawcę, oraz określa sposób zwrotu nagrody lub wyróżnienia

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potok Wielki.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Wojciechowski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3392



Załącznik do uchwały Nr XXVI/187/2017 

 Rady Gminy Potok Wielki  

z dnia 31 lipca 2017 r.  

……………...........………… 

(nazwa wnioskodawcy) 

Wójt Gminy Potok Wielki 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY/WYRÓŻNIENIA* 

 

dla zawodników za osiągnięcie wysokich wyników sportowych za osiągnięcia w działalności 

sportowej. 

1. Informacje o kandydacie do nagrody/wyróżnienia* : 

1) Imię: …………………………………………………...............................…………………… 

2) Nazwisko: ………………………………………………………...............................………… 

3) Adres zamieszkania: ………………………………………..............................……...………… 

4) Data i miejsce urodzenia: …………………………………..............................………...……… 

5) Telefon kontaktowy: ……………………………………….............................……...………… 

6) Pesel: …………………………………………………….............................……………...……. 

7) Klub………………..........………………Szkoła ……………….....................………….……… 

8) Kategoria wiekowa ……………….....…….. Dyscyplina sportu:……............………………… 

9) Proponowany rodzaj nagrody/wyróżnienia: ………………..............................…....…………. 

2. Opis osiągnięć sportowych kandydata do nagrody/wyróżnienia *: 

2.1) Nazwa, data i miejsce imprezy: ………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

2.2) Dyscyplina Konkurencja Liczba startujących w konkurencji: ………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

2.3. Wynik: ………………………………………………………………………………………….. 

3. Opinia oraz uzasadnienie wnioskodawcy: 

4. Oświadczenie wnioskodawcy: 

„Zobowiązuję się do informowania Wójta Gminy Potok Wielki  o okolicznościach skutkujących 

pozbawieniem zawodnika nagrody/wyróżnienia. 

………………………………………………………………….. 

(nazwa i pieczęć wnioskodawcy/ imię nazwisko wnioskodawcy)” 
 
5. Oświadczenie kandydata do nagrody/wyróżnienia(osoby dorosłe): Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych 

zawartych we wniosku w celach związanych z przyznaniem narody lub wyróżnienia w zakresie prowadzenia dokumentacji 

zawodów  

Wyrażam zgodę na podawanie do wiadomości publicznej mojego imienia i nazwiska oraz nazwy miejscowości, w której 

zamieszkuję lub organizacji zgłaszającej w związku z przyznaniem nagrody we wszelkich jego wynikach oraz publikacjach i 

materiałach drukowanych, włączając w to publikację w gazetach, czasopismach okresowych, czasopismach okazjonalnych, 

folderach, publikacjach elektronicznych, stronach internetowych, wystawach, etc..  
Niniejsza zgoda nie jest ograniczona czasowo ani terytorialnie.  

Oświadczam, że niniejszej zgody udzielam nieodpłatnie. 

Podstawa prawna:  

Ustawa o ochronie danych osobowych - tekst jedn. Dz.U. z 2002 r. Nr 101, poz.926 z późn. zm. 6. Ustawa o prawie autorskim i 

prawach pokrewnych – tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz.631 z późn. zm. 

……………………… ……………………………………. 

(miejscowość, data) (czytelny podpis kandydata) 
6. Oświadczenie rodziców(opiekunów prawnych osoby niepełnoletniej) 

„Oświadczamy, iż wyrażamy zgodę na gromadzenie i przetwarzanie danych osobowych naszego dziecka zawartych we wniosku w 

celach związanych z przyznaniem narody lub wyróżnienia w zakresie prowadzenia dokumentacji. Wyrażamy zgodę na podawanie 

do wiadomości publicznej imienia i nazwiska naszego dziecka oraz nazwy miejscowości, w której zamieszkuje lub organizacji 

zgłaszającej w związku z przyznaniem nagrody we wszelkich jego wynikach oraz publikacjach i materiałach drukowanych, 

włączając w to publikację w gazetach, czasopismach okresowych, czasopismach okazjonalnych, folderach, publikacjach 

elektronicznych, stronach internetowych, wystawach, etc.. Niniejsza zgoda nie jest ograniczona czasowo ani terytorialnie. 

Oświadczamy, że niniejszej zgody udzielamy nieodpłatnie.  
Podstawa prawna:  

1. Ustawa o ochronie danych osobowych - tekst jedn. Dz.U. z 2002 r. Nr 101, poz.926 z późn. zm. 

2. Ustawa o prawie autorskim i prawach pokrewnych – tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz.631 z późn.zm. 

……………………………… ………………………………… ………………………… 

miejscowość i data podpis rodzica/ców / opiekuna/ów telefon kontaktowy 

Załączniki do wniosku: 

- dokumenty potwierdzające osiągnięcia sportowe (xero dyplomu i wyniki zawodów) 

* - niepotrzebne skreślić” 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3392


		2017-08-24T12:00:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




